Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.11.2020 №A-1344

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения "Правила дорожные -
друзья надёжные!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Шереверова Анастасия Сергеевна ДП-1344-61458 от 16.11.2020
6) Саламаткина Марина Алексеевна ДП-1344-61625 от 16.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
безопасности дорожного движения "Правила дорожные - друзья надёжные!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Яковлева
Василиса

Морозова
Ольга
Ивановна

"Ваш друг светофор" 2 место ДП-1344-
59629

2 Ксения
Сытникова

Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"ПРАВИЛА ДОРОЖНЫЕ - ДРУЗЬЯ
НАДЁЖНЫЕ!" 2 место ДП-1344-

59703

3 Матева
Милана

Козлова
Наталья
Александровна

Дорожный знак 2 место ДП-1344-
59860

4 Митрофанов
Максим

Колесникова
Анна
Александровна

"Светофор мы изучаем" 1 место ДП-1344-
59868

5 Деженков
Михаил

Колесникова
Анна
Александровна

"Безопасность на дороге" 1 место ДП-1344-
59869

6 Заев
Александр

Заева Наталия
Юрьевна "Шагаем мы на свет зеленый" 2 место ДП-1344-

60223

7 Кузнецов
Егор

Бахматова
Елена
Викторовна

"По дороге в школу" 1 место ДП-1344-
60279

8 Петунин
Артём

Елауркина
Ирина
Александровна

"Дорожные знаки - мои друзья" 3 место ДП-1344-
60427

9 Маша Попова
Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Светофор - друг нашей семьи" 3 место ДП-1344-
60566

10 Андрей
Мануйлов

Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Машина и светофор" 3 место ДП-1344-
60570

11 Ксения
Сытникова

Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Встреча светофора и автомобиля" 2 место ДП-1344-
60572

12 Дима Барков
Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Светофор" 3 место ДП-1344-
60574

13 Дарина
Лаврова

Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Мы и светофор" 3 место ДП-1344-
60576

14 Корзунова
Рада

Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"ПРАВИЛА ДОРОЖНЫЕ - ДРУЗЬЯ
НАДЁЖНЫЕ!" 3 место ДП-1344-

60578

15 Корзунов
Рома

Tатьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Наш любимый светофор" 2 место ДП-1344-
60581

16 Шабанова
Алина

Татьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Мой друг - светофор" 3 место ДП-1344-
60583

17 Жарова
Настя

Татьяна
Вячеславовна
Кудринская

"ПРАВИЛА ДОРОЖНЫЕ - ДРУЗЬЯ
НАДЁЖНЫЕ!" 3 место ДП-1344-

60585

18 Саша
Михальченко

Татьяна
Вячеславовна
Кудринская

"ВСТРЕЧА МАШИНЫ С СВЕТОФОРОМ" 3 место ДП-1344-
60586

19 Никитина
Алиса

Татьяна
Вячеславовна
Кудринская

"Смешарики и светофор" 2 место ДП-1344-
60589

20 Смирнов Лев
Меденцева
Татьяна
Анатольевна

Наш друг- Светофор 3 место ДП-1344-
60735

21 Садрисламов
Арслан

Меденцева
Татьяна
Анатольевна

Аппликация "На улице города" 3 место ДП-1344-
60736

22 Беликова
Анна

Купцова Анна
Леонидовна Познавательная аппликация ПДД 2 место ДП-1344-

61084

23
Романовы
Роберт и
Берта

Малышева
Надежда
Яковлевна

"Наш друг - светофорик" 1 место ДП-1344-
61274

24 Абрамова
Алеся

Родионова
Ирина
Витальевна

Путешествие Смешариков 2 место ДП-1344-
61332

25 Корехов Егор
Гуменюк
Марина
Анатольевна

ПДД 1 место ДП-1344-
61454

26 Алышев
Артем

Четайкина
Юлия
Александровна

"МЫ - ПЕШЕХОДЫ!" 2 место ДП-1344-
61460

27 Полянская
Виктория

Зенина Елена
Владимировна

Соблюдай правила дорожного
движения 1 место ДП-1344-

61475

28 Болгов
Даниил

Лангман
Маргарита
Александровна

"Наш друг светофор" 2 место ДП-1344-
61529

29
Шигаева
Наталия
Анатольевна

Шигаева
Наталия
Анатольевна

Правила мы знаем - строго
собдюдаем! 2 место ДП-1344-

61570

30 Першин
Никита

Гусева
Наталья
Владимировна

Зимняя дорога 3 место ДП-1344-
61632

31 Резвяков
Богдан

Светлана
Викторовна
Журавлева

ПДД для малышей 2 место ДП-1344-
61682

32 Сысоев
Арсений

Бордукова
Елена
Николаевна

"Знаю все о ПДД" 1 место ДП-1344-
61703

33 Неразик Илья
Комарова
Татьяна
Владимировна

Верные друзья 2 место ДП-1344-
61741

34 Фёдоров Егор
Осетрова
Елена
Александровна

Удивительная аппликация 1 место ДП-1344-
61760

35 Горбунов
Иван

Тишкова
Валентина
Николаевна

Я послушный пешеход 1 место ДП-1344-
61778

36 Анзиряев
Родион

Акбалина Нина
Юрьевна

"Правила дорожные - детям знать
положено!" 1 место ДП-1344-

61800

37
Зайцев
Александр
Сергеевич

Павлюченкова
Наталья
Николаевна

Моя родная улица 3 место ДП-1344-
61826

38 Шишкина
Алиса

Николаева
Лидия
Павловна

"Правила дорожные - друзья
надежные!" 1 место ДП-1344-

61830

39 Михайлова
Милана

Николаева
Лидия
Павловна

"Правила дорожные - друзья
надежные!" 1 место ДП-1344-

61831

40 Голованов
Александр

Драчёва
Любовь
Павловна

правила дорожного движения 1 место ДП-1344-
61871

41 Макеев
Владимир

Драчёва
Любовь
Павловна

правила дорожного движения 1 место ДП-1344-
61872

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов